
Pasqua 2023

IL
REGALO

PERFETTO

BUSINESS TO BUSINESS



PROTEGGERE 
DAL SOLE E DALLE  
FONTI DIRETTE DI LUCE

PRESERVARE 
DA ALIMENTI  
CONTAMINANTI

SCEGLIERE 
SEMPRE AMBIENTI  
PULITI

COLLOCARE 
DISTANTE DA  
MURI E PAVIMENTI

PROTEGGERE 
DURANTE I  
TRASFERIMENTI

CONTROLLARE 
SEMPRE LA DATA  
DI CONSUMO  
RACCOMANDATA

CREDERE 
NELLA QUALITÀ LINDT

LINDOR 
IL PIÙ AMATO,  
IL PIÙ DELICATO

CONSERVARE 
IN LUOGO ASCIUTTO

MANTENERE 
SEMPRE IN  
LUOGO FRESCO

TENERE 
LONTANO DA FORTI 
ODORI

Qualità 
a 360°

GLI ALTRI  
 INGREDIENTI: 

solo i migliori

Gli ingredienti  
che arricchiscono 
 il cioccolato Lindt  

sono i migliori,  
come la pregiata  

Nocciola Piemonte IGP  
e le mandorle della 

California.

LA RIFINITURA:  

perfetta
IL CACAO:  

pregiatissimo

I Maîtres Chocolatiers  
Lindt selezionano  

il cacao più pregiato 
proveniente  

dalle migliori piantagioni  
al mondo.

TOSTATURA E  
MACINAZIONE:  

inimitabili

Tostatura e macinazione 
sono inimitabili, 

due fasi essenziali per  
sprigionare tutte le 

sfumature  
aromatiche del cacao. 

IL CONCAGGIO: 

rivoluzionario

Il concaggio, 
processo esclusivo 

inventato  
da Rodolphe Lindt 

nel 1879,  
dona al cioccolato 

una consistenza lucida, 
setosa.

 

Ma che cosa lo rende così straordinario?

                                           IL CIOCCOLATO                       

SI RICONOSCE SUBITO PERCHÉ IL SUO SAPORE È UNICO, AVVOLGENTE,

INTENSO, INCONFONDIBILE. CONOSCERNE IL SEGRETO È UN PIACERE UNICO

Ogni capolavoro, infine,  
merita una rifinitura 

perfetta:  
il cioccolato Lindt è  

decorato e confezionato 
con amore e attenzione. 



Gold Bunny



Gold Bunny
100g

467114 GOLD BUNNY 
LATTE 100 g

16 pezzi 

469784 GOLD BUNNY 
FLOWER LATTE 100 g

16 pezzi 

468415 GOLD BUNNY 
QUADRIFOGLIO LATTE 

100 g
16 pezzi 

467064 GOLD BUNNY 
FONDENTE 100 g

16 pezzi 

467004 GOLD BUNNY 
BIANCO 100 g 16 pezzi

Gold Bunny  
si veste di fiori!

Per gli amanti 
del cioccolato fondente

Per gli amanti 
del cioccolato bianco

Il classico al  
cioccolato al latte

Novità 2023 
Gold Bunny quadrifoglio

PERSONALIZZABILE
CON CARTIGLIO 



Gold Bunny
200g

467104 GOLD BUNNY 
LATTE 200 g

12 pezzi 

469794 GOLD BUNNY 
FLOWER LATTE 200 g

12 pezzi 

468419 GOLD BUNNY 
QUADRIFOGLIO LATTE 

200 g
12 pezzi 

467054 GOLD BUNNY 
FONDENTE 200 g

12 pezzi 

Gold Bunny  
si veste di fiori!

Per gli amanti 
del cioccolato fondente

Il classico al  
cioccolato al latte

Novità 2023 
Gold Bunny quadrifoglio

PERSONALIZZABILE
CON CARTIGLIO 



Gold Bunny
500g e Xxl

464044 GOLD BUNNY 
LATTE 500 G 500 g 8 pezzi 

467144 GOLD BUNNY 
LATTE XXL 1000 g 2 pezzi

 

Gold Bunny  
si fa grande!

In elegante 
confezione 

regalo

PERSONALIZZABILE
CON CARTIGLIO 



Sfuso



Panna e Fragola 
Guscio: bianco con granetta di fragola
Ripieno: panna e fragola

Ovetti 
853844 OVETTI LINDOR 
FONDENTE 45% 500 g

8 pezzi 

853849 OVETTI LINDOR
LATTE 500 g

16 pezzi 

853843 OVETTI LINDOR 
BIANCO 500 g

8 pezzi 

850593 OVETTI LINDOR 
PISTACCHIO 500 g

8 pezzi 

865021 OVETTI LINDOR 
DOPPIO CIOCCOLATO 500 g

8 pezzi 

850542 OVETTI LINDOR 
FONDENTE 70% 500 g

8 pezzi 

850650 OVETTI LINDOR 
MANDORLA 500 g

8 pezzi 

853845 OVETTI LINDOR 
CUORE BIANCO 500 g

8 pezzi 

853839 OVETTI LINDOR 
PANNA E FRAGOLA 500 g

8 pezzi

 

Fondente 45% 
Guscio: 45% cacao Ripieno: fondente

Latte 
Guscio: latte Ripieno: latte

Bianco 
Guscio: bianco Ripieno: bianco

Pistacchio 
Guscio: latte Ripieno: pistacchio 

Fondente 70% 
Guscio: 70% cacao Ripieno: fondente 

Doppio Cioccolato 
Guscio: latte Ripieno: fondente

Mandorla 
Guscio: latte Ripieno: mandorla 

Cuore Bianco 
Guscio: latte Ripieno: bianco 



Ovetti

856089 OVETTI LINDOR 
FONDENTE 60% 500 g 

8 pezzi 

853638 OVETTI LINDOR 
LATTE ARANCIA 500 g

8 pezzi 

853639 OVETTI LINDOR 
LATTE COCCO 500 g

8 pezzi 

865244 CANARD LINDOR 
FONDENTE 18g 4000 g

1 pezzi 

865243 CANARD LINDOR 
LATTE 18g 4000 g

1 pezzi 

Fondente 60% 
Guscio: 60% cacao Ripieno: fondente 

Latte Arancia 
Guscio: latte Ripieno: arancia 

Latte Cocco 
Guscio: latte Ripieno: bianco con vero cocco

Fondente 45% 
Guscio: 45% cacao Ripieno: fondente

Latte 
Guscio: latte  Ripieno: latte



Uova Noccior



Uova Noccior
853356 UOVA NOCCIOR 

FONDENTE 390 g
6 pezzi 

853357 UOVA NOCCIOR 
FONDENTE 610 g

6 pezzi 

853350 UOVA NOCCIOR 
LATTE 390 g

6 pezzi 

853351 UOVA NOCCIOR 
LATTE 510 g

6 pezzi 

853352 UOVA NOCCIOR 
LATTE 610 g

6 pezzi 

853353 UOVA NOCCIOR 
LATTE 770 g

6 pezzi 

853354 UOVA NOCCIOR 
LATTE 980 g

2 pezzi 

PERSONALIZZABILE
CON ADESIVO



Uova Noccior
865047 UOVO NOCCIOR 
EXTRA FONDENTE 510 g 

6 pezzi 

853358 UOVO NOCCIOR 
BIANCO 610 g 

6 pezzi 

853097 UOVO NOCCIOR 
LATTE FONDENTE 610 g 

6 pezzi 

853098 UOVO NOCCIOR 
BIANCO LATTE 610 g 

6 pezzi

 

PERSONALIZZABILE
CON ADESIVO



Uova adulti



Uova Lindor
854836 UOVA LINDOR 
VINTAGE LATTE 360 g 

6 pezzi 

854837 UOVO LINDOR 
VINTAGE LATTE 450 g 

6 pezzi 

854432 UOVO LINDOR 
VINTAGE LATTE 650 g 

4 pezzi 

850559 UOVA LINDOR 
VINTAGE FONDENTE 70% 

360 g 
6 pezzi 

850562 UOVA LINDOR 
VINTAGE FONDENTE 70% 

450 g 
6 pezzi 

850693 UOVA LINDOR 
VINTAGE  PISTACCHIO 

360 g 
6 pezzi

 

Ricetta doppio strato

PERSONALIZZABILE
CON ADESIVO



Mini uova
Lindor

850671 EXPO MINI UOVO 
LINDOR VINTAGE LATTE  

45 g 
12 pezzi 

850663 EXPO MINI UOVO 
LINDOR VINTAGE FON-

DENTE 70% 45 g 
12 pezzi 



Uova 
Confiserie

854790 UOVA CONFISE-
RIE LATTE 240 g 

8 pezzi 

850548 UOVA CONFISE-
RIE LATTE 330 g 

8 pezzi 

850655 UOVA CONFISE-
RIE LATTE 720 g 

4 pezzi 

854794 UOVA CONFISE-
RIE FONDENTE 240 g 

8 pezzi 

850549 UOVA CONFISE-
RIE FONDENTE 330 g 

8 pezzi 

853942 UO
VA CONFISERIE BIANCO 

300 g
 6 pezzi 

Doppia sorpresa: 
 prezioso ciondolo esterno! 

PERSONALIZZABILE
CON ADESIVO



Uova 
Emozioni 
Golose

865270  
LATTE MANDORLE 500 g

6 pezzi 
  

865271 
FONDENTE MANDORLE 

500 g
 6 pezzi 

850959  
FONDENTE LAMPONE 

MANDORLE 360 g 
6 pezzi 

850652 
BIANCO PISTACCHIO 

MANDORLE 400 g
6 pezzi

PERSONALIZZABILE
CON ADESIVO



Colombe e Biscotti



Colombe
851404

COLOMBA 
TRADIZIONALE CON 

UVETTA E CANDITI 1000g 
6 pezzi 

851400
COLOMBA CON 

GOCCE DI CIOCCOLATO 
AL LATTE E FONDENTE 

1000g
6 pezzi 

851401
 COLOMBA CON 

GOCCE DI CIOCCOLATO 
FONDENTE 1000g 

6 pezzi 

851403 
COLOMBA CON 

ALBICOCCA E GOCCE DI 
CIOCCOLATO AL LATTE  

1000g 
6 pezzi

PERSONALIZZABILE
CON ADESIVO
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Codice 	 Descrizione Articolo		  Peso	 Pezzi	 Prezzo	 Prezzo		
			   al pezzo	 per Conf.	  Confezione*	 al Pezzo*	

	     Gold Bunny
467114	 GOLD BUNNY LATTE	 100g	 16pz	 91,52 €	 3,02 €
469784	 GOLD BUNNY FLOWER LATTE	 100g	 16pz	 91,52 €	 3,02 €
468415	 GOLD BUNNY QUADRIFOGLIO LATTE	 100g	 16pz	 91,52 €	 3,02 €
467064	 GOLD BUNNY FONDENTE	 100g	 16pz	 91,52 €	 3,02 €
467004	 GOLD BUNNY BIANCO	 100g	 16pz	 91,52 €	 3,02 €

467104	 GOLD BUNNY LATTE	 200g	 12pz	 129,00 €	 5,16 €
469794	 GOLD BUNNY FLOWER LATTE	 200g	 12pz	 129,00 €	 5,16 €
468419	 GOLD BUNNY QUADRIFOGLIO LATTE	 200g	 12pz	 129,00 €	 5,16 €
467054	 GOLD BUNNY FONDENTE	 200g	 12pz	 129,00 €	 5,16 €

464044	 GOLD BUNNY LATTE 500 G	 500g	 8pz	 119,20 €	 14,90 €
467144	 GOLD BUNNY LATTE XXL	 1000g	 2pz	 136,58 €	 40,29 €

	     Ovetti
853844	 OVETTI LINDOR FONDENTE 45%	 500g	 8pz	 118,72 €	 29,68 €
853849	 OVETTI LINDOR LATTE	 500g	 16pz	 237,44 €	 29,68 €
853843	 OVETTI LINDOR BIANCO	 500g	 8pz	 118,72 €	 29,68 €
850593	 OVETTI LINDOR PISTACCHIO	 500g	 8pz	 118,72 €	 29,68 €
865021	 OVETTI LINDOR DOPPIO CIOCCOLATO	 500g	 8pz	 118,72 €	 29,68 €
850542	 OVETTI LINDOR FONDENTE 70%	 500g	 8pz	 118,72 €	 29,68 €
850650	 OVETTI LINDOR MANDORLA	 500g	 8pz	 118,72 €	 29,68 €
853845	 OVETTI LINDOR CUORE BIANCO	 500g	 8pz	 118,72 €	 29,68 €
853839	 OVETTI LINDOR PANNA E FRAGOLA	 500g	 8pz	 118,72 €	 29,68 €
856089	 OVETTI LINDOR FONDENTE 60%	 500g	 8pz	 118,72 €	 29,68 €
853638	 OVETTI LINDOR LATTE ARANCIA	 500g	 8pz	 118,72 €	 29,68 €
853639	 OVETTI LINDOR LATTE COCCO	 500g	 8pz	 118,72 €	 29,68 €
865244	 CANARD LINDOR FONDENTE 18g	 4000g	 1pz	 118,72 €	 29,68 €
865243	 CANARD LINDOR LATTE 18G	 4000g	 1pz	 118,72 €	 29,68 €
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Codice 	 Descrizione Articolo		  Peso	 Pezzi	 Prezzo	 Prezzo		
			   al pezzo	 per Conf.	  Confezione*	 al Pezzo*	

	     Uova Noccior
853356	 UOVA NOCCIOR FONDENTE	 390g	 6pz	 134,10 €	 22,35 €
853357	 UOVA NOCCIOR FONDENTE	 610g	 6pz	 195,00 €	 32,50 €

853350	 UOVA NOCCIOR LATTE	 390g	 6pz	 134,10 €	 22,35 €
853351	 UOVA NOCCIOR LATTE	 510g	 6pz	 174,66 €	 29,11 €
853352	 UOVA NOCCIOR LATTE	 610g	 6pz	 195,00 €	 32,50 €
853353	 UOVA NOCCIOR LATTE	 770g	 6pz	 243,72 €	 40,62 €
853354	 UOVA NOCCIOR LATTE	 980g	 2pz	 115,10 €	 57,55 €

865047	 UOVO NOCCIOR EXTRA FONDENTE	 510g	 6pz	 182,88 €	 30,48 €
853358	 UOVO NOCCIOR BIANCO	 610g	 6pz	 195,00 €	 32,50 €

853097	 UOVO NOCCIOR LATTE FONDENTE	 610g	 6pz	 223,44 €	 37,24 €
853098	 UOVO NOCCIOR BIANCO LATTE	 610g	 6pz	 223,44 €	 37,24 €

	     Uova Lindor
854836	 UOVA LINDOR VINTAGE LATTE	 360g	 6pz	 93,48 €	 15,58 €
854837	 UOVO LINDOR VINTAGE LATTE	 450g	 6pz	 134,10 €	 22,35 €
854432	 UOVO LINDOR VINTAGE LATTE	 650g	 4pz	 117,80 €	 29,45 €

850559	 UOVA LINDOR VINTAGE FONDENTE 70%	 360g	 6pz	 93,48 €	 15,58 €
850562	 UOVA LINDOR VINTAGE FONDENTE 70%	 450g	 6pz	 134,10 €	 22,35 €

850693	 UOVA LINDOR VINTAGE  PISTACCHIO	 360g	 6pz	 134,10 €	 22,35 €
850671	 EXPO MINI UOVO LINDOR VINTAGE LATTE 	 45g	 12pz	 40,80 €	 3,40 €
850663	 EXPO MINI UOVO LINDOR VINTAGE FONDENTE 70%	 45g	 12pz	 40,80 €	 3,40 €
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Codice 	 Descrizione Articolo		  Peso	 Pezzi	 Prezzo	 Prezzo		
			   al pezzo	 per Conf.	  Confezione*	 al Pezzo*	

	     Uova Confiserie
854790	 UOVA CONFISERIE LATTE	 240g	 8pz	 111,04 €	 13,88 €
850548	 UOVA CONFISERIE LATTE	 330g	 8pz	 148,96 €	 18,62 €
850655	 UOVA CONFISERIE LATTE	 720g	 4pz	 203,12 €	 50,78 €

854794	 UOVA CONFISERIE FONDENTE	 240g	 8pz	 111,04 €	 13,88 €
850549	 UOVA CONFISERIE FONDENTE	 330g	 8pz	 148,96 €	 18,62 €

853942	 UOVA CONFISERIE BIANCO	 300g	 6pz	 103,62 €	 17,27 €

	     Uova Emozioni Golose
865270	 LATTE MANDORLE	 500g	 6pz	 162,96 €	 27,16 €
865271	 FONDENTE MANDORLE	 500g	 6pz	 162,96 €	 27,16 €
850959	 FONDENTE LAMPONE MANDORLE	 360g	 6pz	 132,06 €	 22,01 €
850652	 BIANCO PISTACCHIO MANDORLE	 400g	 6pz	 132,06 €	 22,01 €

	     Colombe
851404	 COLOMBA TRADIZIONALE CON UVETTA E CANDITI	 1000g	 6pz	 110,40 €	 18,40 €
851400	 COLOMBA CON GOCCE DI CIOC. AL LATTE E FONDENTE	 1000g	 6pz	 118,80 €	 19,80 €
851401	 COLOMBA CON GOCCE DI CIOC. FONDENTE	 1000g	 6pz	 118,80 €	 19,80 €
851403	 COLOMBA CON ALBICOCCA E GOCCE DI CIOC. AL LATTE 	 1000g	 6pz	 118,80 €	 19,80 €



Personalizzazioni

TIPOLOGIA MISURA ORDINE MIN ORDINE MAX PREZZO

Bollo adesivo 3x3 cm 200 pz 5.000 pz da 118€ a 250€

Bollo adesivo 7x7 cm 200 pz 5.000 pz da €130€ a 450€

Cartiglio 3x3 cm 200 pz 5.000 pz da 300€ a 550€

Cartiglio 7x7 cm 200 pz 5.000 pz da 320€ a 700€

INFORMAZIONI NECESSARIE PER LA PERSONALIZZAZIONE

- Logo aziendale in vettoriale o ad alta risoluzione (330dpi): in PDF, EPS, JPG
- Indicazione di eventuali colori aziendali e vincoli di utilizzo



Vademucum
DISPONIBILITÀ
I prodotti presenti a catalogo saranno disponibili fino ad esaurimento scorte.

CONSEGNE
In 10 giorni lavorativi dalla conferma ordine.

PORTO FRANCO E SPEDIZIONI
500 €.  Le singole consegne con valore inferiore al porto franco o con richieste 
particolari comporteranno il relativo addebito e verranno valutate su richiesta.

PERSONALIZZAZIONI
E’ possibile eseguire la personalizzazione dei prodotti indicati con il bollino,  
previa verifica della fattibilità e di valutazione di costi di lavorazioni.

ACCETTAZIONE ORDINI
Il termine massimo per l’accettazione degli ordini pasquali è il 12 marzo 2023

Legenda 
simboli

C

PRODOTTO 
IDONEO 

PER CELIACI



IL
REGALO

PERFETTOBUSINESS TO BUSINESS

per informazioni e ordini 
+39 338 6500268
ccerini@lindt.com


